
ZARZĄDZENIE NR OR.120.179.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, poz.1273, poz.1497, poz. 1407, poz. 1641) oraz uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2023 r., poz. 158 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 288 572,51 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  68 304 988,52 zł 
1. bieżące w kwocie:      288 572,51 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

288 572,51 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 288 572,51 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 72 760 748,44 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 288 572,51 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 285 917,51 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 394,55 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 278 522,96 zł 
b/ dotacje na zadania bieżące 55,00 zł 
c/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

- dział 700; rozdz. 70005 § 4210 -   6 000,00 zł 

- dział 700; rozdz. 70005 § 4300 -   4 000,00 zł 

- dział 801; rozdz. 80195 § 4300 -   2 300,00 zł 

§ 5.  

Ustala się plan wydatków związanych z realizacją dotacji udzielonych z budżetu Gminy Woźniki zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 288 356,49

01095 0,00 288 356,49

0,00 288 356,49

801 0,00 216,02

0,00 0,00

80153 0,00 216,02

0,00 216,02

razem: 0,00 288 572,51

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 12 917 677,22 12 917 677,22

majątkowe

bieżące 55 098 738,79 55 387 311,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 045,47 579 045,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

104 784,50 105 000,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 413,00 200 413,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

104 784,50 105 000,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

274 989,05 563 345,54

Oświata i wychowanie 1 124 784,06 1 125 000,08

Pozostała działalność 291 489,05 579 845,54

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 926 397,05 2 214 753,54

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.179.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 października 2023 r.

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 288 572,51

0,00 0,00

Ogółem: 68 016 416,01 68 304 988,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
633 325,47 633 325,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 280,00 54 280,00

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 779 989,05 1 046 989,05 1 046 989,05 3 243,49 1 043 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 000,00 5 733 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 356,49 288 356,49 288 356,49 3 334,25 285 022,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 068 345,54 1 335 345,54 1 335 345,54 6 577,74 1 328 767,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 000,00 5 733 000,00 0,00 0,00

274 989,05 274 989,05 274 989,05 3 243,49 271 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 356,49 288 356,49 288 356,49 3 334,25 285 022,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 345,54 563 345,54 563 345,54 6 577,74 556 767,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711,04 2 711,04 2 711,04 2 711,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786,90 2 786,90 2 786,90 2 786,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 497,94 5 497,94 5 497,94 5 497,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,03 466,03 466,03 466,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,07 479,07 479,07 479,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,10 945,10 945,10 945,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,42 66,42 66,42 66,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,28 68,28 68,28 68,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,70 134,70 134,70 134,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757,20 1 757,20 1 757,20 0,00 1 757,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,80 1 479,80 1 479,80 0,00 1 479,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237,00 3 237,00 3 237,00 0,00 3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 598,36 269 598,36 269 598,36 0,00 269 598,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 702,44 282 702,44 282 702,44 0,00 282 702,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 300,80 552 300,80 552 300,80 0,00 552 300,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.179.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 października 2023 r.

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 1



390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 973,00 632 473,00 632 473,00 0,00 632 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 973,00 642 473,00 642 473,00 0,00 642 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

417 773,00 320 273,00 320 273,00 0,00 320 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 773,00 330 273,00 330 273,00 0,00 330 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

74 245,00 74 245,00 74 245,00 0,00 74 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 245,00 80 245,00 80 245,00 0,00 80 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 868,00 138 868,00 138 868,00 0,00 138 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 868,00 142 868,00 142 868,00 0,00 142 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 613 083,39 7 561 842,39 7 236 665,38 5 780 060,25 1 456 605,13 39 875,00 249 308,00 35 994,01 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

-27 450,00 -27 450,00 -27 450,00 0,00 -27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 450,00 27 450,00 27 450,00 0,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 613 083,39 7 561 842,39 7 236 665,38 5 780 060,25 1 456 605,13 39 875,00 249 308,00 35 994,01 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

5 495 043,57 5 495 043,57 5 484 443,57 4 901 351,57 583 092,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482 043,57 5 482 043,57 5 471 443,57 4 901 351,57 570 092,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 240,00 191 240,00 191 240,00 0,00 191 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 240,00 171 240,00 171 240,00 0,00 171 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 785,00 866 544,00 751 674,99 109 100,00 642 574,99 24 875,00 54 000,00 35 994,01 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

-7 450,00 -7 450,00 -7 450,00 0,00 -7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 450,00 20 450,00 20 450,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 785,00 879 544,00 764 674,99 109 100,00 655 574,99 24 875,00 54 000,00 35 994,01 0,00 0,00 51 241,00 51 241,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 450,00 -4 450,00 -4 450,00 0,00 -4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 474,99 351 474,99 351 474,99 0,00 351 474,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 474,99 358 474,99 358 474,99 0,00 358 474,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 51 241,00

przed zmianą 51 241,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 51 241,00

przed zmianą 51 241,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 2



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 450,00 53 450,00 53 450,00 0,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 739,00 86 739,00 34 389,00 14 162,49 20 226,51 0,00 52 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 210,30 -8 210,30 -8 210,30 -1 550,00 -6 660,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 210,30 8 210,30 8 210,30 8 210,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 739,00 86 739,00 34 389,00 20 822,79 13 566,21 0,00 52 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 438,00 80 438,00 30 638,00 11 000,00 19 638,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 738,81 -7 738,81 -7 738,81 -1 550,00 -6 188,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 738,81 7 738,81 7 738,81 7 738,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 438,00 80 438,00 30 638,00 17 188,81 13 449,19 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 523,00 7 523,00 7 523,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527,28 6 527,28 6 527,28 6 527,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 050,28 14 050,28 14 050,28 14 050,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122,31 1 122,31 1 122,31 1 122,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415,31 2 415,31 2 415,31 2 415,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,22 89,22 89,22 89,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,22 273,22 273,22 273,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 250,78 -4 250,78 -4 250,78 0,00 -4 250,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 749,22 9 749,22 9 749,22 0,00 9 749,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 679,50 -1 679,50 -1 679,50 0,00 -1 679,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320,50 3 320,50 3 320,50 0,00 3 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-258,53 -258,53 -258,53 0,00 -258,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,47 379,47 379,47 0,00 379,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-471,49 -471,49 -471,49 0,00 -471,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,49 471,49 471,49 471,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 471,49 58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,09 394,09 394,09 394,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,09 394,09 394,09 394,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,74 67,74 67,74 67,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,74 67,74 67,74 67,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,66 9,66 9,66 9,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,66 9,66 9,66 9,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,49 471,49 471,49 0,00 471,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-471,49 -471,49 -471,49 0,00 -471,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 838,25 418 838,25 418 838,25 0,00 418 838,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 538,25 406 538,25 406 538,25 0,00 406 538,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 564,25 158 564,25 158 564,25 0,00 158 564,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 264,25 146 264,25 146 264,25 0,00 146 264,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 564,25 158 564,25 158 564,25 0,00 158 564,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 264,25 146 264,25 146 264,25 0,00 146 264,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 967 238,12 19 851 934,12 17 819 850,55 14 210 665,65 3 609 184,90 1 120 792,01 697 318,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

-80 051,46 -80 051,46 -63 859,00 -59 113,00 -4 746,00 0,00 -9 337,46 -6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 567,48 82 567,48 63 720,02 56 513,00 7 207,02 55,00 11 937,46 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 969 754,14 19 854 450,14 17 819 711,57 14 208 065,65 3 611 645,92 1 120 847,01 699 918,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

11 663 865,78 11 663 865,78 10 308 971,46 8 637 565,98 1 671 405,48 692 945,40 463 389,92 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 950,46 -52 950,46 -38 058,00 -36 312,00 -1 746,00 0,00 -8 037,46 -6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 116,00 10 116,00 3 261,00 1 515,00 1 746,00 0,00 0,00 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 621 031,32 11 621 031,32 10 274 174,46 8 602 768,98 1 671 405,48 692 945,40 455 352,46 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 339,92 94 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 94 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 037,46 -8 037,46 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 037,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 302,46 86 302,46 0,00 0,00 0,00 0,00 86 302,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 442,44 641 442,44 641 442,44 0,00 641 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-339,00 -339,00 -339,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 103,44 641 103,44 641 103,44 0,00 641 103,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 625,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 625,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 672,00 116 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 857,00 -2 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 815,00 113 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 504,00 14 504,00 14 504,00 0,00 14 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-707,00 -707,00 -707,00 0,00 -707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 797,00 13 797,00 13 797,00 0,00 13 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 487,00 33 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 298,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 189,00 32 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 739,00 25 739,00 25 739,00 0,00 25 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 256 751,34 5 256 751,34 5 256 751,34 5 256 751,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 299,00 -21 299,00 -21 299,00 -21 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515,00 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 236 967,34 5 236 967,34 5 236 967,34 5 236 967,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 603,00 455 603,00 455 603,00 455 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 013,00 -15 013,00 -15 013,00 -15 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 590,00 440 590,00 440 590,00 440 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 240,83 869 240,83 821 060,52 754 764,90 66 295,62 0,00 48 180,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 299,00 21 299,00 19 999,00 19 999,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 539,83 890 539,83 841 059,52 774 763,90 66 295,62 0,00 49 480,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 408,00 39 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 708,00 40 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 794,06 103 794,06 103 794,06 103 794,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 794,06 112 794,06 112 794,06 112 794,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4427
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 5



494 733,00 494 733,00 494 733,00 494 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 999,00 10 999,00 10 999,00 10 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 732,00 505 732,00 505 732,00 505 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 536,29 2 286 536,29 2 087 715,75 1 566 930,17 520 785,58 135 000,00 63 820,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,46 8 037,46 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 573,75 2 294 573,75 2 087 715,75 1 566 930,17 520 785,58 135 000,00 71 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 850,54 7 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,46 8 037,46 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 888,00 15 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 534,39 417 534,39 400 312,42 389 600,42 10 712,00 0,00 17 221,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 802,00 -2 802,00 -2 802,00 -2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 032,39 431 032,39 412 510,42 401 798,42 10 712,00 0,00 18 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 648,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 948,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 526,66 295 526,66 295 526,66 295 526,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 526,66 310 526,66 310 526,66 310 526,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 228,00 25 228,00 25 228,00 25 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 802,00 -2 802,00 -2 802,00 -2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 426,00 22 426,00 22 426,00 22 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 110,00 69 110,00 69 110,00 0,00 69 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 110,00 69 110,00 69 110,00 0,00 69 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 378,02 16 378,02 16 378,02 0,00 16 378,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 378,02 13 378,02 13 378,02 0,00 13 378,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 646,63 32 646,63 32 646,63 0,00 32 646,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 646,63 35 646,63 35 646,63 0,00 35 646,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 6



351 867,35 351 867,35 212 113,85 206 769,85 5 344,00 132 000,00 7 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 299,00 -21 299,00 -19 999,00 -19 999,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 568,35 330 568,35 192 114,85 186 770,85 5 344,00 132 000,00 6 453,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 654,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 354,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 645,22 62 645,22 62 645,22 62 645,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 645,22 53 645,22 53 645,22 53 645,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 640,00 135 640,00 135 640,00 135 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 640,00 125 640,00 125 640,00 125 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493,00 3 493,00 3 493,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-999,00 -999,00 -999,00 -999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494,00 2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 750,29 1 251 750,29 1 039 253,53 985 961,53 53 292,00 156 000,00 56 496,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 299,00 21 299,00 19 999,00 19 999,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 049,29 1 273 049,29 1 059 252,53 1 005 960,53 53 292,00 156 000,00 57 796,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 758,00 43 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 058,00 45 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 406,36 184 406,36 184 406,36 184 406,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 406,36 193 406,36 193 406,36 193 406,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 347,00 718 347,00 718 347,00 718 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 999,00 10 999,00 10 999,00 10 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 346,00 729 346,00 729 346,00 729 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 7



107 305,27 107 305,27 102 458,66 0,00 102 458,66 4 846,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,02 216,02 161,02 0,00 161,02 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 521,29 107 521,29 102 619,68 0,00 102 619,68 4 901,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 846,61 4 846,61 0,00 0,00 0,00 4 846,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 901,61 4 901,61 0,00 0,00 0,00 4 901,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989,44 989,44 989,44 0,00 989,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,60 1,60 1,60 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991,04 991,04 991,04 0,00 991,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 948,45 98 948,45 98 948,45 0,00 98 948,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,42 159,42 159,42 0,00 159,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 107,87 99 107,87 99 107,87 0,00 99 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 804,24 389 500,24 374 085,68 1 647,00 372 438,68 0,00 0,00 15 414,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 104,24 391 800,24 376 385,68 1 647,00 374 738,68 0,00 0,00 15 414,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

255 050,84 255 050,84 255 050,84 0,00 255 050,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 350,84 257 350,84 257 350,84 0,00 257 350,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 071,00 1 961 071,00 376 571,00 7 000,00 369 571,00 1 584 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 071,00 1 961 071,00 376 571,00 7 000,00 369 571,00 1 584 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 671,00 425 671,00 376 571,00 7 000,00 369 571,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 171,00 428 171,00 376 571,00 7 000,00 369 571,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów 

publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 8



45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 472 175,93 53 684 068,55 41 572 925,46 22 242 946,79 19 329 978,67 3 446 067,01 7 094 503,00 870 573,08 0,00 700 000,00 18 788 107,38 18 788 107,38 0,00 0,00

-130 511,76 -130 511,76 -111 819,30 -60 663,00 -51 156,30 -2 500,00 -9 337,46 -6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 084,27 419 084,27 397 736,81 68 057,55 329 679,26 2 555,00 11 937,46 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 760 748,44 53 972 641,06 41 858 842,97 22 250 341,34 19 608 501,63 3 446 122,01 7 097 103,00 870 573,08 0,00 700 000,00 18 788 107,38 18 788 107,38 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 77 241,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 77 241,00

zmniejszenie

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 9



 

 

Zmiana planu kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
  70 000,00    

600 60014 232  
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
  180 000,00    

630 63095 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     11 000,00 

750 75075 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     15 000,00 

750 75095 290 0 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

  24 875,00    

754 75412 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     42 400,00 

801 80101 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    676 794,00   

801 80101 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
   16 151,40   

801 80104 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    135 000,00   

801 80149 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    132 000,00   

801 80150 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    156 000,00   

801 80153 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    4 901,61   

851 85154 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     64 500,00 

852 85295 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
     47 500,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.179.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 października 2023 r.

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

900 90002 283 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
     2 000,00 

900 90004 271 0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

  3 000,00    

900 90095 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     12 500,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 037 000,00      

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00      

921 92120 272 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

     15 900,00 

921 92195 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     47 600,00 

 

921 

 

92195 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
  4 000,00    

926 92605 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     268 000,00 

Razem 1 517 000,00 0,00 281 875,00 1 120 847,01 0,00 526 400,00 

 

Id: A068D35E-0836-4262-B77D-CBC459B140AB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.179.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


